BuHOKypoB AnekcaHap AHaToJsbeBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

10123

10125

10126

10127

10128

10129

10132

10138

10139

10140

10141

10142

10144

10145

10146

10147

10148

10148-1

10150

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 «Mpaic NHdpopm»

00O «[Mpanc NHpopm»

000 «Mpaic NHhopm»

000 «[Mpawnc NHdpopm»

000 «Mpaic NHhopm»

000 «[Mpawnc NHdopm»

000 «Mpaic NHpopm»

000 «[Mpawnc NHdopm»

000 «[Mpanc NHdopm»

000 «[Mpawnc NHdopm»

000 «[Mpanc NHdopm»

000 «[Mpawnc NHdopm»

000 «Mpamnc NHhopm»

000 «[Mpainc NHpopm»

00O «[Mpawnc NHpopm»

000 «Mpaic NHhopm»

00O «[Mpawnc NHpopm»

000 «Mpaic NHhopm»

000 «[Mpanc NHdopm»

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.10.2024

05.10.2024

06.10.2024

07.10.2024

04.10.2024

08.10.2024

04.10.2024

15.10.2024

16.10.2024

16.10.2024

16.10.2024

21.10.2024

23.10.2024

23.10.2024

24.10.2024

24.10.2024

28.10.2024

28.10.2024

24.10.2024

CBepeHun

BuHoKypoB AnekcaHap AHaToNbLeBMNY

000797

03.09.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Heasnmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxunmoe
MMYLLLECTBO

Heasnmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heapsnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heansnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensunxunmoe
MMYLLLECTBO

Heasnmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heasmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM



10151

10152

10153

10154

10155

10156

10162

10163

10164

10165

10166

10167

10169

10170

10171

10174

10175

10176

10177

10185

10186

10187

10189

10190

10191

000 «[Mpawnc NHdopm»

000 «[Mpanc NHdopm»

000 «[Mpawnc NHdopm»

000 «Mpamnc NHpopm»

000 «[Mpainc NHdopm»

000 «[Mpawnc NHdopm»

000 «Mpaic NHhopm»

000 «[Mpawnc NHdopm»

000 «Mpaic NHhopm»

000 «[Mpawnc NHdpopm»

000 «Mpaic NHhopm»

000 «[Mpawnc NHdopm»

000 «[Mpanc NHdpopm»

000 «[Mpawnc NHdopm»

000 «[Mpanc NHdopm»

000 «[Mpawnc NHdopm»

000 «[Mpanc NHpopm»

000 «[Mpawnc NHdopm»

000 «Mpamnc NHhopm»

000 «Mpaic NHpopm»

000 «[Mpawnc NHdopm»

000 «Mpaic NHhopm»

000 «[Mpawnc NHdpopm»

000 «Mpaic NHhopm»

000 «[Mpawnc NHdopm»

29.10.2024

07.11.2024

06.11.2024

12.11.2024

12.11.2024

12.11.2024

15.11.2024

18.11.2024

26.11.2024

22.11.2024

21.11.2024

22.11.2024

25.11.2024

26.11.2024

26.11.2024

02.12.2024

28.11.2024

03.12.2024

03.12.2024

12.12.2024

20.12.2024

17.12.2024

17.12.2024

24.12.2024

23.12.2024

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heansnxumoe
MMYLLLECTBO

Heasuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxumoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxunmoe
MMYLLLECTBO

Heasnmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO

Heasnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heansnxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heansmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heansnxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO

Heagsmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxumoe
MMYLLLECTBO

Heasmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heasmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM



10192

10193

10194

10195

10196

10199

10200

10201

000 «[Mpawnc NHdpopm»

000 «[Mpanc NHdopm»

000 «[Mpawnc NHdopm»

000 «Mpamnc NHhopm»

000 «[Mpawnc NHpopm»

000 «[Mpawnc NHdopm»

000 «Mpaic NHhopm»

000 «[Mpawnc NHdopm»

23.12.2024

20.12.2024

24.12.2024

24.12.2024

24.12.2024

26.12.2024

26.12.2024

28.12.2024

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxunmoe
MMYLLLECTBO

Heasuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsunxunmoe
MMYLLLECTBO

Heasnmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsunxunmoe
MMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM
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