Винокуров Александр Анатольевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Сведения			
			Винокуров Александр Анатольевич 000797			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
10123	ООО «Прайс Информ»	04.10.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости	
10125	ООО «Прайс Информ»	05.10.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости	
10126	ООО «Прайс Информ»	06.10.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости	
10127	ООО «Прайс Информ»	07.10.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости	
10128	ООО «Прайс Информ»	04.10.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости	
10129	ООО «Прайс Информ»	08.10.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости	
10132	ООО «Прайс Информ»	04.10.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости	
10138	ООО «Прайс Информ»	15.10.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости	
10139	ООО «Прайс Информ»	16.10.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости	

		i e	i		İ
10140	ООО «Прайс Информ»	16.10.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
10141	ООО «Прайс Информ»	16.10.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
10142	ООО «Прайс Информ»	21.10.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
10144	ООО «Прайс Информ»	23.10.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
10145	ООО «Прайс Информ»	23.10.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
10146	ООО «Прайс Информ»	24.10.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
10147	ООО «Прайс Информ»	24.10.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
10148	ООО «Прайс Информ»	28.10.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
10148-1	ООО «Прайс Информ»	28.10.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
10150	ООО «Прайс Информ»	24.10.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
10151	ООО «Прайс Информ»	29.10.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
10152	ООО «Прайс Информ»	07.11.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
10153	ООО «Прайс Информ»	06.11.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
10154	ООО «Прайс Информ»	12.11.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
10155	ООО «Прайс Информ»	12.11.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
10156	ООО «Прайс Информ»	12.11.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости

10162	ООО «Прайс Информ»	15.11.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
10163	ООО «Прайс Информ»	18.11.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
10164	ООО «Прайс Информ»	26.11.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
10165	ООО «Прайс Информ»	22.11.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
10166	ООО «Прайс Информ»	21.11.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
10167	ООО «Прайс Информ»	22.11.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
10169	ООО «Прайс Информ»	25.11.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
10170	ООО «Прайс Информ»	26.11.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
10171	ООО «Прайс Информ»	26.11.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
10174	ООО «Прайс Информ»	02.12.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
10175	ООО «Прайс Информ»	28.11.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
10176	ООО «Прайс Информ»	03.12.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
10177	ООО «Прайс Информ»	03.12.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
10185	ООО «Прайс Информ»	12.12.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
10186	ООО «Прайс Информ»	20.12.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
10187	ООО «Прайс Информ»	17.12.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости

10189	ООО «Прайс Информ»	17.12.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
10190	ООО «Прайс Информ»	24.12.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
10191	ООО «Прайс Информ»	23.12.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
10192	ООО «Прайс Информ»	23.12.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
10193	ООО «Прайс Информ»	20.12.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
10194	ООО «Прайс Информ»	24.12.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
10195	ООО «Прайс Информ»	24.12.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
10196	ООО «Прайс Информ»	24.12.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
10199	ООО «Прайс Информ»	26.12.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
10200	ООО «Прайс Информ»	26.12.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
10201	ООО «Прайс Информ»	28.12.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости